[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2015 года                             № 119
с.Терновка

Об утверждении Порядка организации
и проведения процедуры оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов
на территории Терновского
муниципального района Воронежской области

В целях реализации статей 7 и 46 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Воронежской области от 31.07.2014 № 112-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Воронежской области»
постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов.
2. Установить, что отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Терновского муниципального района  является уполномоченным органом в области проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов,  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и выполняет функции нормативно-правового, информационного и методического обеспечения оценки регулирующего воздействия и процедуры экспертизы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя отдела финансов администрации Терновского муниципального района Носову Т.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                    И.В. Белова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
N.